

御見積書

様

工事名 ██████████ 新装工事

工事場所 名古屋市名東区一社 ██████████

有効期限 2019年7月30日まで

工事概要 本書に記載なき事項は別途と致します。

支払条件 現金支払い

御見積合計金額(税込)

¥16,200,000

工事金額 ¥15,000,000 消費税8% 1,200,000

	名 称	仕 様	数 量	呼 称	単 価	金 額	備 考
1	仮設工事		1	式		263,000	
2	木工事		1	式		836,400	
3	軽鉄PB工事		1	式		1,906,500	
4	木製建具工事		1	式		1,321,600	
5	アルミ及びガラス工事		1	式		1,050,000	
6	クロス工事		1	式		1,208,400	
7	床仕上げ工事		1	式		713,050	
8	家具工事		1	式		1,150,000	
9	電気配線設備工事		1	式		1,231,452	
10	空調設備工事		1	式		2,502,400	
11	給排気換気設備工事		1	式		747,580	
12	給排水衛生設備工事		1	式		1,524,490	
13	諸経費		1	式		1,200,000	
*	防災設備工事等、本書に記載の無い工事は別途工事と致します。						
*	椅子テーブル等の備品は別途としています。						
	小 計					15,654,872	
	出精値引き					-654,872	
	計					15,000,000	
	消 費 税		8%			1,200,000	
	合 計					16,200,000	

	名 称	仕 様	数量	呼称	単 価	金 額	備 考
1	仮設工事						
	墨出し		133	m ²	300	39,900	
	養生費		133	m ²	300	39,900	
	清掃費		133	m ²	400	53,200	
	残材処理		1	式		50,000	
	引渡しクリーニング		1	式		80,000	
	計					263,000	
2	木工事						
	床下地組 ㄥニ共	H180	133	m ²	6,000	798,000	
	同上際根太		48	m	800	38,400	
	計					836,400	
3	軽鉄PB工事						
	天井PBメッキ及び貼り直し		133	m ²	2,500	332,500	
	間仕切壁鋼製下地	65	270	m ²	2,500	675,000	
	開口補強	ST65	120	m	800	96,000	
	ㄥ P B 12.5		462	m ²	1,500	693,000	
	仮設材持込		1	式		50,000	
	残材処理		1	式		60,000	
	計					1,906,500	
4	建具工事						
	上吊戸 1645*2000	握ㄥ-空錠	7	組	58,000	406,000	ㄥナPA型
	上吊戸 1445*2000	ㄥ	1	組	58,000	58,000	
	上吊戸 1871*2000	ㄥ	3	組	68,100	204,300	
	片開き戸0620	表示錠	3	組	26,900	80,700	
	片開き戸0720	キ付錠	1	組		26,900	
	片開き戸0720	空錠	2	組	23,000	46,000	
	収納折れ戸735*2000		3	組	16,900	50,700	
	建具枠取付施工費		20	箇所	10,000	200,000	
	建具取付調整費		20	箇所	5,500	110,000	
	戸当たり		6	箇所	6,500	39,000	
	運搬搬入費		1	式		100,000	
	計					1,321,600	
5	アルミ及ガラス工事						
	窓サッシ	両袖Fix	1	式		750,000	
	アルミ窓 FIX2連	トメ付シート	1	式		120,000	
	搬入施工費		1	式		180,000	
	計					1,050,000	

	名 称	仕 様	数量	呼称	単 価	金 額	備 考
6	クロス工事						
	天井材料		155	m	700	108,500	
	壁材料		632	m	700	442,400	
	加工施工費		635	m ²	800	508,000	
	下地処理		635	m ²	200	127,000	
	コーナ-処理		50	m	450	22,500	
	計					1,208,400	
7	床仕上げ工事						
	エンビタイル	材料	34	C/S	11,400	387,600	
	C Fシート	エポキシ程度	15	m	4,500	67,500	
	施工費		133	m ²	1,000	133,000	
	見切り金物		6.3	m	1,500	9,450	
	ソフト巾木	H60	210	枚	550	115,500	
	計					713,050	
8	家具工事						
	インフォメ-ションカウンター	L1900 引出無	1	台		250,000	
	バック棚	4000*2000*450	1	台		500,000	
	裏通路 カウンター	L6000	1	式		150,000	
	院長室オープン棚	1500*300*800	1	台		100,000	
	下足箱OPEN	900*360*800	1	台			
	天吊物干し金物		1	式			
	運賃現場搬入費		1	式		150,000	
	計					1,150,000	
9	電気配線設備工事						
	スイッチ配線		20	組	3,000	60,000	
	コンセント配線		25	組	3,000	75,000	
	配線工事費		1	式		250,000	
	照明器具付		1	式		200,000	
	分電盤工事	材工	1	面		180,000	
	動力工事		1	式		150,000	
A	ダウンライト 125Φ	AD49642L	14	台	6,624	92,736	
B	ダウンライト 100Φ	AD47754L	5	台	2,064	10,320	
C	ダウンライト 125Φ	AD49641L	24	台	6,624	158,976	
D	ダウンライト 100Φ	AD47752L	7	台	3,120	21,840	
E	ハンダ付フランジ	AP47567L	2	台	11,040	22,080	
F	ハンダ付フランジ	AP40344L	2	台	5,250	10,500	
	計					1,231,452	

	名 称	仕 様	数量	呼称	単 価	金 額	備 考
10	空調設備工事						
	2台マルチ 6HP室外機	AP160GH3	1台			360,000	
	空調機シングル 3HP	GP80	1台			214,200	
	室内機吊り込み工事	GP80	1台			102,000	
	パ°礼	P-AP160NAF2	1台			66,500	
	室内機	GP80K2	2台		112,000	224,000	
	パ°礼		2台		26,000	52,000	
	分岐管	NP16A	1個			19,700	
	リモコンスイッチ		3個		21,800	65,400	
	キャパ°スタ°外		2台			23,600	
	吹出し口		10個		19,500	195,000	
	室内機吊り込み工事		1式			100,000	
	冷媒管工事	材工	1式			400,000	
	ド°レ°ン配管工事	〃	1式			120,000	
	電源リ°ン工事	〃	1式			110,000	
	エアコンダクト工事	〃	1式			280,000	
	試運転調整費		1式			50,000	
	機器搬入費		1式			120,000	
	計					2,502,400	
11	給排気換気設備工事						
	パ°イ°ル°タ°外	100Φ*4m	5本		3,000	15,000	
	〃	150Φ*4m	5本		4,000	20,000	
	役物	曲、T管等	1式			40,000	
	アルミフレキ材料	100Φ150Φ	1式			25,000	
	天井換気扇	VD-08ZC10	3台		9,200	27,600	
	〃	VD10ZC10	2台		10,440	20,880	
	〃	VD-ZLC10-S 24h型	1台			12,600	
	〃	VD-13ZC10	1台			12,300	
	〃	VD-13ZLC10-S 24h	1台			14,300	
	〃	VD-18ZLC-S 24h	1台			23,300	
	給気口	P-18GLF6	6台		3,600	21,600	
	同上取付工事費		1式			350,000	
	天井墨出し開口		15箇所		5,000	75,000	
	断熱工事	給気外壁より1m	1式			50,000	
	支持金物		1式			40,000	
	計					747,580	

